CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 15/2007

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 25/04/2007, tendo em vista o constante no processo nº

23078.034481/06-72, nos termos do Parecer nº 12/2007 da Comissão de

Recursos

RESOLVE

DAR provimento ao recurso interposto pelo aluno RODRIGO REZENDE

SATTAMINI, identificação nº 116255, contra a decisão da Pró-Reitoria de

Graduação que indeferiu sua solicitação de readmissão por abandono no

Curso de Ciências Econômicas.

Porto Alegre, 25 de abril de 2007.

( o original encontra-se assinado)

PEDRO CEZAR DUTRA FONSECA,

Vice-Reitor no exercício da Reitoria.